Sin embargo, la documentación del ADG ofrece varios datos que no se corresponden con
esta genealogía: 

1) Un documento de 1165 y otro de 1178 mencionan a un Guillem de Creixell, llamado
Roax, casado con Adaledis y padre de Guillem y Sibil·la (ed. J. María MARQUÉS, Perga-

(A) Ad noticiam presentium et futurorum perveniat quod ego Petrus, Dei gra-
tia Rex Aragonum et Comes Barchinone, pro celestis libertate reg/ni viriliter adi-
piscenda et ob remedium anime mee meorumque parentum, laudo, concedo et
confirmo per me et per meos succesores in perpetuum, / Deo et ecclesie Ausonen-
si, et tibi G[uillelmi] eiusdem Episcopo et toti Capitulo, possessiones omnes et
facultates, iura, libertates, atque Regalia, que vos / vel antecesores vestri tempore
meo vel patris mei domini Ildephonsi comendabilis memorie vel antecessorum
meorum vel aliorum quorumlibet principum / possedistis aut possidetis aut iuste
et rationabiliter acquisivistis, ita dumtaxat, quod nulla lesione vel molestia contami-
nata semper / in pace permaneant, et quod vos et vestri succesores ea omnia in ea
qua consuevistis libertate possideatis et tranquilitate. Concedo nec/non vobis et
vestris successoribus in perpetuum, et sine dolo inviolate corroboro et confirmo
omnia illa privilegia et instrumenta que / ab inclito patre meo et ab antecesoribus
eius et a me vel ab aliis quibuslibet principibus vobis et ecclesie Ausonensi concessa
sunt et corrobo/rata. Sciendum autem volo esse preterea presentibus et futuris,
quod redemptionem hanc monete quam in villa Vici in presenciarum acce/pi
propter ingruentem necessitatem exercitus sarracenorum, numquam amplius in
casu consimili exigam vel exigere faciam, nec a / meis successoribus unquam ali-
quo tempore vobis aut vestris successoribus exhigatur vel demandetur, neque in
preiudicium predicte ecclesie / possit aliquando venire, neque vobis aut vestris suc-
cessoribus possit aliqua ratione obesse. Ut itaque et concesio et confirmacio / hec
rata stabilis et inconvulsa sine fine permaneat, mea auctoritate corroborata est hec
presens pagina, et sigilli mei / impressione obnixe confirmata. Anno Domini
.M.º.C.º.XC.º.VI.º. mensis Marcii.

Signum [signo] Petri Dei gratia Rex Aragonensis et Comitis Barchinonesis.

[1.ª. Col.] S[signo]num Guillelmi de Cardona. S[signo]num Bernardi de Porte-
lla. S[signo]num Blasconis Rumeu. 

[2.ª. Col.] S[signo]num Raimundi Gaucerandi. S[signo]num Dalmacii de Crexe-
llo165. S[signo]num Petri de Alcalano.
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mins de la Mitra, 891-1687. Arxiu Diocesà de Girona, Girona, Institut d´Estudis Gironins,
1984, n.º 52 y 57).